
оАо (МФк(АБн>>
отчет об изменениях в собственном капитале
За год, закончившийся 31 декабря 2023 года

(в тысячах кыргызских сом)

Акционерны Эмиссион-
й капитал ный доход

т44 828

159 289
0

0

51

бL 199

(5 1)

0

Нераспре-
деленная
прибыль

18 010

0

(109)

0

Итого
капитал

|62 889

220 488
(1 60)

0

Остаток на 31 декабря 202J' года
Выryск и р€tзмещение акций
Затраты по выryску акций

Щивиденды акционерам

Операции с собственниками
Прибыль за2022 год

Итого совокупный доход за период

Остаток на 31 декабря 2022 года

Остаток на 31 декабря 2022 года
Выryск и размещение акций

Щивиденды акционерам
Операции с собственниками
Прибыль за2O2З год

Итого совокупный доход за период

Остаток на 30 сентября 2023 года

Председателъ Пр

Главный бухгалтер

9 30б 9 306

304 ll7 61 199 27 207 392 523

392 523

0

(2 з26) (2 з26\

159 289
0

б1 148

0

(109)

9 306

220 328
9 306

304 ll7
0

0

б1 199

0

0

27 207

0

0

0

0

0

Q 32;6)

62 |4з

(2 326)
62 |4з

62 l43 62 L43

304 1I7 б1 199 87 024 452 340
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